•

PRUF.ITUL-\ ''l '!OP-\ l>E CO'>C'1'1(, i.o n ... ""RltA
El>1 'DO DO ~'l'IRITO "-'"'TO

GABNEn DO PRl:crTITO

LEI "'i• 2.142/01

•

= Aliera a re<bçilo do a rt. 40 da Lei
Municipal nº L.320n7, de 26/07177 e
dá outras providências =

O Prefeito Municipal de Conceiçilo da Barra. Estado do Espinto
Santo. no uso de suas auibuiçõcs legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição da Barra
decretou e eu sanciono a seguinte Lei.

An. 1• O .'\n -tO da Lei Municipal nº 1 320 77 de 26 de JUiho de 1977.
passa a ,jgorar com a seguinte redação.

"Art. 40 a infração de qualquer artigo deste capítulo
ser.í impostn ao infrator multa de 40 (quarenta) a 100 (cem)
UFMCB".

Art- 2• Esta Lei entra 011 ,;gor na daUJ de sua publicação.

Art. 3° Re\ogam-se as d1spos1çõcs em contrário.

Gabinete do Prctcito Municipal de Conceição da Barra. ES. aos
trinu e um dias do mês de bro o de doi:. mil e um.

~~t~J
Francisco l~~efJumor

Prcfe to ~~/ ipal

Registroda e publicada nes1e Gabinete da Prefeitura Municipal
de Conceição da Barra 00$ trinta e um dias do mês de dezembro
do ano de dois mil e um.

l'q;> f'noí• "'J<>sé' LuU d> C.tl!U. '' Ccmro. C·~ :la Bsmr~crr '.!'1 "«Ml(lO
Tclcín 1O\~Íl76~·1:K7

*
PREFEm;R.-\ \.IL '-l<1Pl\I Of C0' CEJÇ \o DA DARA..\

EST '\DO DO F~PIRJTO ~A' TO
GARNHl. DO PREFEITO

--- tl.s 6~

Gnbinetc do Prefeito Municipa onceiçilo da Barra. ES. aos
trinta e um dias do mês de ;r.cmbro ano de dois mil e um.

Francisco\dJtsv naro Junior
Pref~() 4 i cipal

Rcgisll1lda e publicada oeste Gabmere da l'refetlllra Municipal
de Conceição da Barra aos trinta e um dias do mes de dezembro
do ano de dois mil e um.

Agnaldo Ch1i)i· l'dtrlc-t\l
Chefe de Ga

l'r;iça Prttett.o IO>t Luu da C-. S ' · Ccncm. Cana:11;.$0 da a.,,,, -ES OJ' ~Q.<lc>O-fOO
Tclcfax 10x.~7l 762·l~R7.